ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ВЛАДИКАВКАЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.04.2017 № 14-п

О создании Общественного совета
муниципального образования г.Владикавказ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2013 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 №212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации» в целях повышения эффективности взаимодействия  органов местного самоуправления г.Владикавказа с институтами гражданского общества,  а также осуществления общественного контроля за деятельностью органов местного самоуправления г.Владикавказа постановляю:
1.Создать Общественный совет муниципального образования г.Владикавказ.
2.Утвердить прилагаемое Положение об Общественном совете муниципального образования г.Владикавказ.
3.Предложить руководителям общественных организаций в течение 30 дней со дня опубликования данного постановления представить кандидатуры для включения в состав Общественного совета муниципального образования.
4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы муниципального образования г.Владикавказ                                       по межмуниципальному сотрудничеству, связям с общественностью и СМИ Ч.М. Зангиева.

Глава муниципального
образования г.Владикавказ           	  				 	М. Хадарцев

[bookmark: _GoBack]